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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

по ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЕ 

художественной направленности 

по эстетическому развитию детей 3 – 7 лет 

средствами ритмики и хореографии «Надежда» 

на 2023 – 2024 учебный год 

 

 

 

 

Месяцы 

 

 

Сент. 

 

Окт. 

 

Нояб. 

 

Дек. 

 

Янв. 

 

Фев. 

 

Март 

 

Апр. 

 

Май 

 

Июнь 

Количество 

непосредственно 

организованной 

образовательной 

деятельности 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

- 

 

Совместные  

с педагогом 

ритмические 

танцевальные 

композиции, 

хореографические 

этюды, 

музыкально – 

ритмические 

игры, танцы 

          

8 

 




